
 
 

                                                                                                                                                              www.dtihk.cz   

 

                                                                                                                                                                                                    POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

FLEXI NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE – NA JAKÉ ZMĚNY A NOVINKY SE PŘIPRAVIT 
 

Dlouho očekávaná tzv. flexibilní novela má reagovat na vývoj a potřeby moderního trhu práce, jejím hlavním 

cílem je zvýšení flexibility pracovněprávních vztahů. Novela právě prochází legislativním procesem, účinná 

by mohla být již od června. Připravte se s námi včas na významné změny, které flexi novela přinese. 

 

Termín konání 
 29. dubna 2025 | 9:30 – 11:30 hod. 
 

Místo konání 
Zasedací místnost ČNOPK, Václavské nám. 40, Praha 1 
 

Komu je seminář určen 
Personalistům, zaměstnancům HR oddělení, vedoucím pracovníkům, majitelům a jednatelům firem, všem 
dalším zájemcům o pracovněprávní problematiku  
 

Obsah 

▪ Aktuální stav tzv. flexi novely 

▪ Klíčové změny v českém pracovním právu: změny ve výpovědní době, zkušební době a další 

▪ Nová opatření pro větší jistotu zaměstnání a příjmů – podpora rodičů na rodičovské dovolené, 

rozšíření pracovních příležitostí pro studenty 

▪ Změny ve výpovědních důvodech 

▪ Modernizace výplaty mezd a plateb v cizích měnách 

▪ … a mnoho dalšího 
 

Forma 

Prakticky zaměřený interaktivní seminář 
 

Lektoři 
Jakub Kabát působí v advokátní kanceláři CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang jako seniorní advokát 

v týmu zabývajícím se otázkami obchodního práva, regulačními otázkami a spornou agendou a je také 

spoluvedoucím pracovněprávního týmu. Má bohaté zkušenosti s ukončováním pracovních poměrů, 

zaměstnaneckými benefity, pracovněprávními spory, interními investigacemi, automatickými převody 

zaměstnanců i smluvními vztahy s vrcholným managementem. V oblasti ochrany dat radí klientům, jak 

zajistit soulad s českou i unijní legislativnou, nejen v otázkách ochrany soukromí zaměstnanců. 
 

Jana Turečková působí v pražské kanceláři CMS jako advokátka v týmu zabývajícím se otázkami obchodního 

práva, regulačními otázkami a spornou agendou. Specializuje se na pracovní právo, pomáhá klientům 

s pracovněprávní dokumentací, reorganizacemi, smlouvami s managementem, konkurenčními doložkami, 

odbory, odměňováním a ukončováním pracovních poměrů. Radí při transakcích, zejména při převodech 

zaměstnanců, a věnuje se také whistleblowingu a imigračním otázkám. Kromě toho poskytuje poradenství 

v oblasti mezinárodního a obchodního práva, smluv, ochrany spotřebitelů a zastupuje klienty 

v pracovněprávních i obchodních sporech.    

 
 
 
 



 
 

                                                                                                                                                              www.dtihk.cz   

 

                                                                                                                                                                                                    POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

Přihláška 

Do  24. dubna 2025 na tomto odkazu 
 

Účastnický poplatek 

Členové 1 500 Kč | nečlenové 2 500 Kč (+ DPH) 

 

https://tschechien.ahk.de/cz/terminy/

